PRESTAÇÃO DE CONTA 2023 RESOLUÇÃO 216 DE 06

DEZEMBRO 2023   ITEM 13

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins, conforme Resolução T.C. nº 216 de 06 de dezembro de

2023 que:

1. Não foi constatada irregularidades na Auditoria realizada pelo Controle Interno no

exercício financeiro de 2023.

Por ser a expressão da verdade, formo a presente declaração para que surta seus

efeitos legais.

 Ribeirão, 26 de Fevereiro de 2024.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: IT

A
M

A
R

 M
E

L
O

 D
A

 SIL
V

A
, PIE

R
R

E
 L

E
O

N
 C

A
ST

A
N

H
A

 D
E

 L
IM

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 24aa2f55-28a6-495b-a2e6-9d98f75cd97b